
 

 

 
 

RĪGAS 262. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
Jukuma Vācieša iela 2E, Rīga, LV-1021, tālrunis , e-pasts: r262pii@riga.lv 

 

 

 

Pašnovērtējuma ziņojums 
 

 

 
 

Rīga, 2023   

(vieta, datums)   

 

Publiskojamā daļa 

 
 

SASKAŅOTS 

 

 Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktora p.i. 

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

                                I.Balamovskis 
 

  (vārds, uzvārds)  

  



 

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Vispārējā pirmsskolas 

izglītības programma 

01011111 Jukuma Vācieša 

iela 2E, Rīga 

V-8934 03.01.2017. 205 204 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un mācību 

pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši 

mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa- 2; 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi- 1; 

1.2.3. cits iemesls- 0; 

2022./2023.mācību gadā mācības pārtrauca 3 izglītojamie, no kuriem 2 mainīja dzīvesvietu, kas bija 

vienam bērnam bija saistīta ar vecāku darbavietas maiņu, savukārt otram bērnam, pamatojoties uz 

piecgadnieka statusu tika nodrošināta vieta Pierīgas pirmsskolas izglītības iestādē tuvāk mājām. Viena 

izglītojamā vecāki izteica vēlmi mainīt pirmsskolu, sakarā ar izglītojamā grūtībām apgūt pirmsskolas 

programmu valsts valodā. 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

1  

0.4 slodzes 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

2 Skolotājs- logopēds  

(0.75 slodzes) 

Speciālais pedagogs  

(0.54 slodzes) 

 

 

 

 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija- Mūsdienīga, inovatīva, profesionāla, radoša, konkurētspējīga pirmsskolas 

izglītības iestāde, kurā norit izglītojoša, radoša un aktīva darbība. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo- Pārliecināta par sevi, droša un laimīga personība.  

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā- cieņa, atbildība, sadarbība. 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 



 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Bagātināt iestādes 

āra vidi 

izglītojamo 

pētniecības un 

novērošanas 

prasmju attīstībai 

a) kvalitatīvi 

Mācību gada noslēgumā tiek 

organizētas atklātās nodarbības 

ārā, par mācību gadā veiktajiem 

vērojumiem, pētījumiem un 

atklājumiem tuvākajā apkārtnē. 
Katras grupas portfolio izveide par 

projektu “Izzini tuvāko apkārtni”. 

Sasniegts: 

“Atvērto durvju dienas” ietvaros visās 

grupās 100% tika organizētas atklātās āra 

nodarbības. 

Daļēji sasniegts: 

Grupas turpina darbu pie portfolio 

izveides par pētījumiem, noslēdzot tos 

rudenī. 

b) kvantitatīvi 

Āra nodarbības notiek 1x nedēļā. 

Visi izglītojamie praktiski 

darbojas siltumnīcā. 
Turpināt apstādīt iestādes teritoriju ar 

augļu kokiem un krūmiem un 
izveidot aprakstus par tiem.  
Tiek organizētas vecāku talkas. 

Sasniegts: 

Visās grupās 100% 1x nedēļā un biežāk 

tiek organizēts mācību process āra vidē. 

Visi izglītojamie orientējas iestādes 

teritorijā un darbojas siltumnīcā.  

Izglītojamie ar vecākiem regulāri 

apmeklē siltumnīcu, dalās iegūtās 

zināšanās. 

100% visu grupu vecāki sniedz atbalstu 

iestādes vides uzlabošanā, palīdz āra 

darbos (organizētajās talkās). 

Nav sasniegts: 

Sakarā ar āra vides labiekārtošanas 

darbiem netika iekopts plānotais augļu 

dārzs. 

Stiprināt veselīga 

dzīvesveida 

pamatus un 

drošība 

pamatnosacījumus 

a) kvalitatīvi 

Izzina augu augšanas procesu, 

izaudzēto dārzeni, augli izmanto 

veselīgā ēdiena pagatavošanā 

(“No sēklas līdz galdam”). 

Izstrādāti noteikumi darbojoties 

āra vidē (siltumnīcā, 

jaunuzstādītajās konstrukcijās un 

tuvākajā apkārtnē). 

Sasniegts: 

75 % no kopējā grupu skaita sasniedza 

rezultātu audzējot izvēlētos dārzeņus, 

kurus degustēja un izmantoja ēdiena 

pagatavošanā. 

90% pedagogu piedalījās lekcijā “Bērnu 

disciplinēšana āra vidē.” 

Daļēji sasniegts: 

70% grupās ir izstrādāti drošības 

noteikumi āra vidē. 

 

b) kvalitatīvi  

Notiek regulāras sporta aktivitātes 

svaigā gaisā.  

Svētku svinēšana tuvākajā 

apkārtnē āra vidē. 

Sasniegts: 

50 % sporta nodarbību notiek āra vidē. 

70% svētku svinēšana visa mācību gada 

garumā tika svinēti tuvākajā apkārtnē. 

Digitālo 

tehnoloģiju 

izmantošana 

a) kvalitatīvi 

Izglītojamais zina digitālo 

tehnoloģiju izmantošanas 

pamatnosacījumus. 
Padziļināti izzina interesējošo tēmu, 
skatās attēlus, video; 

Vecākā vecuma bērni kopā ar 

skolotāju spēj sameklēt informāciju 
par konkrētu tematu, izmantojot 

atslēgvārdus un pielieto to mācību 

procesā. 

Daļēji sasniegts: 

Iestādē trūkst digitālās ierīces, lai 

pilnveidotu izglītojamo prasmes. 

Sasniegts: 

Skolotāji izmantojot grupas portatīvo 

datoru un iestādes projektoru, bagātina 

bērnu zināšanas un redzesloku, papildinot 

nodarbības izmantojot internetā 

pieejamos resursus. 

 

b) kvalitatīvi  Sasniegts: 



 

Ieviesta E-klase.  

Skolotāji pārvalda digitālās 

tehnoloģijas.  

 

100% pedagogu lieto E-klasi. 

Daļēji sasniegts: 

30% pedagogu jāpilnveido digitālās 

prasmes. 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 

2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 
Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un kvalitatīvi Norāde par uzdevumu 

izpildi (Sasniegts/daļēji 
sasniegts/ Nav sasniegts) 

un komentārs 

Āra vides pilnveidošana 

izglītojamo aktīvai 
darbībai, pētniecības un 

novērošanas prasmju 

attīstībai 

a) kvalitatīvi 

Pilnveidota mācību vide āra nodarbībām. 
Pedagogs nodrošina dažādus darbības veidus āra 

vidē. 

Organizēti pasākumi āra vidē. 
Sadarbība ar citām PII. 

Savstarpējā apmaiņa un mācīšanās ar labās prakses 

piemēriem. 

 

b) kvantitatīvi 
Āra nodarbības tiek organizētas 1x nedēļā. 

Atklātās nodarbības vecākiem (Atvērto durvju 

dienu ietvaros). 
Organizētas vecāku talkas. 

Ievāktā raža, tās pielietojums uzturā un turpmākajos 

pētījumos. 

 

Digitālās pratības 
pilnveidošana 

 

a) kvalitatīvi 
Informācijas aprite starp iesaistītajām mērķgrupām. 

Pedagogi jēgpilni izmanto mūsdienīgus tehnoloģiju 

rīkus.  
Ievērotas vienotas prasības E-klases lietošanā. 

Noteikumi digitālo tehnoloģiju lietošanā 

(interaktīvā tāfele) 

Datu bāze digitālo materiālu glabāšanai un 
koplietošanai. 

Savstarpējā apmaiņa un mācīšanās ar labās prakses 

piemēriem digitālo tehnoloģiju ieviešanā mācību 
procesā. 

 

b) kvantitatīvi 

Pedagoģiskā darba plānošana notiek elektroniskajā 

vidē (E-klase) 
Digitālo rīku izmantošana plānojot rotaļnodarbības. 

Digitālās pratības pilnveidošana apmācībās. 

 

Iestādes vides 
pilnveidošana 

a) kvalitatīvi 
Estētiska vide. 

Droša un draudzīga vide. 

Emocionālā labklājība. 

 

b) kvantitatīvi 
Iekštelpu remonts, labiekārtotas grupas. 

Mūsdienīga mācību vide ar aktuāliem mācību 

materiāliem un digitālajām ierīcēm. 

 

Izpratnes veidošana par 
atbalsta komandas darbu 

iestādē un izglītojamo 

vērtēšanu pirmsskolā. 

a) kvalitatīvi 
Iestādē darbojas atbalsta komanda. 

Iedzīvināta bērnu vērtēšanas kārtība. 

Vecāki ir iepazīstināti ar iestādes izstrādāto 
vērtēšanas kārtību. 

 

b) kvantitatīvi  



 

Vecāki izprot atbalsta komandas darbu, zina iestādē 

pieejamos speciālistus.  
Vecāki sadarbojas ar atbalsta komandu, ņem vērā 

speciālistu ieteikumus. 

Pedagogi regulāri vērtē izglītojamo sasniegumus 
izvirzot sasniedzamos rezultātus.  

Vecāki izprot vērtēšanas kārtību. 

Vecāki regulāri apmeklē konsultācijas pie grupu 

pedagogiem vai atbalsta komandas. 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Ir izveidota atbalsta komanda. 

Situāciju risināšanā tiek iesaistītas visas puses 

(atbalsta komanda, pedagogi, vecāki, 

izglītojamais). 

Ir izstrādāta Speciālo vajadzību izzvērēšanas 

kārtība. 

Katru mācību gadu skolotāji veic “Bērna labsajūtas 

mērījumu”, pēc nepieciešamība mācību gada beigās 

veic atkārtoti. 

Vecāki ir apmierināti ar izglītības iestādi. 

Izglītības iestādi apmeklē paaudzēs, brāļi, māsas. 

Turpināt sniegt atbalstu izglītojamiem ar 

zemiem mācību sasniegumiem. 

Informēt vecākus par atbalsta komandas 

darbu pirmsskolā un iespējām uzlabot mācību 

sasniegumus. 

Izveidot ciešāku sadarbību ar tuvējām skolām.  

Ieviest absolventu vecāku 

atsauksmju/ierosinājumu grāmatu izglītības 

procesa pilnveidei. 

Pirmsskolas izglītības iestāde zina iemeslus 

izglītības iestādes maiņai vai mācību procesa 

pārtraukšanai. 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādē katru semestri  tiek veikta 

nodarbību vērošana ne mazāk kā 50% pedagogu. 

Pedagogu savstarpējā nodarbību vērošana.  

Nodarbības tiek analizētas un sniegta atgriezeniskā 

saite. 

Akreditācijas laikā iegūtie dati apstiprina izglītības 

iestādes iegūtos nodarbību vērojumu rezultātus. 

Izglītības iestāde ir izveidojusi metodisko materiālu 

krātuvi GoogleDrive. 

Pedagogiem ir zināma un izprotama sistēma 

attālināto mācību organizēšanai. 

Izglītības iestādē ir izstrādāta mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtība. 

Pedagogi pamatā izprot mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtību, izprot vērtēšanas nozīmi un 

iesaista izglītojamos. 

Iestādē ir izveidota sistēma, kā tiek diagnosticēts un 

sniegts atbalsts izglītojamiem. 

Pedagogi sadarbojas ar atbalsta personālu ikdienas 

mācību un audzināšanas procesā, ņem vērā atbalsta 

personāla sniegto informāciju un ieteikumus. 

Informācija par izglītojamiem, kuriem tiek sniegts 

atbalsts tiek apkopota, to veic atbalsta personāls. 

Turpināt organizēt nodarbību vērošanu 

nosakot konkrētas dienas (otrdienas, 

ceturtdienas). 

Organizēt pedagogu savstarpējo nodarbību 

vērošanu. 

Jāuzlabo pedagogu digitālās prasmes, 

jāaktualizē iepriekš iegūtās zināšanas. 

2022./2023. mācību gada sākumā, jāaktualizē 

vērtēšanas kārtība, lai visiem iestādes 

pedagogiem ir vienota izpratne. 

Vecāku sapulcēs jāinformē vecākus par 

vērtēšanu kārtību pirmsskolā. 

Vecāku sapulcēs informēt vecākus par 

iestādes atbalsta personālu un vecināt izpratni 

par viņu darbu. 

Pievērst uzmanību un sniegt atbalstu 

talantīgiem izglītojamiem. 

Pilnveidot kompetenču pieeju. 

Dalīties pieredzē ar labās prakses piemēriem. 

Organizēt metodiskos praktikumus. 



 

Izglītības iestāde regulāri izvērtē sniegtā atbalsta 

efektivitāti, pilnveido atbalsta sistēmu. 

Izglītības iestādē tiek nostiprināta kompetenču 

pieeja. 

Pedagogi kopīgi plāno izglītības satura apguvi. 

Īsteno nodarbības visas dienas garumā. 

 

 

 

 

 

 

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādes VIIS operatori regulāri uzrauga 

informācijas ievadīšanu un aktualizēšanu VIIS datu 

bāzē. 

Katram VIIS operatoram ir noteikti pienākumi un 

atbildība. 

Izglītības iestāde savu iespēju robežās un sadarbībā 

ar RD IKSD rūpējas, lai nodrošinātu izglītojamiem 

iespēju apgūt mūsdienīgas nepieciešamās 

zināšanas, prasmes un kompetences. 

Organizētie pasākumi tiek izvērtēti un tie ir 

pārdomāti, nodrošinot izglītības mērķu sasniegšanu, 

papildinot ikdienas mācību un audzināšanas 

procesu, (95%ped.) (98%vecāku) 

Izglītojamie pirmsskolā ierodas laicīgi, par 

kavējumiem iepriekš brīdinot pedagogus. 

Izglītības iestādē ir nodrošināts pedagoģiskais 

sastāvs, 2022./2023.m.g. nav pedagogu vakances. 

Pilnveidot digitālo pratību, nodrošināt mācību 

procesam nepieciešamos digitālos resursus. 

Veicināt vienotu izpratni par iestādes 

mērķiem visām iesaistītajām pusēm. 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

• Projekts: "Vienotā bērnu agrīnās attīstības skrīninga  metodisko instrumentu komplekta izstrāde" 

ZD2022/21433 un "Pētījums par sociālemocionālo, uzvedības un citu attīstības risku izplatību bērnu 

kohortā". Projekta ietvaros piedalījāmies datu vākšanā. 

• RIIMC organizētajā projektā “Mācāmies kopā”. Lielais projekta mērķis ir sniegt atbalstu izglītības 

iestāžu pedagogu mācīšanās nodrošināšanai vienā no iestādei prioritārām tēmām: 

o kompetenču pieejas īstenošanā; 

o iekļaujošas izglītības veicināšanai un ar to saistītu jautājumu/ problēmsituāciju risināšanai 

iestādē (tai skaitā jauniebraucēju un Ukrainas civiliedzīvotāju bērnu iekļaušana izglītības 

iestādē); 

o izglītības iestādes paplašinātas vadības grupas kapacitātes, sadarbības un atbildības 

stiprināšanai (vadītāji, vietnieki, mācību jomu koordinatori, mācīšanās konsultanti, atbalsta 

personāls). 

Rīgas 262.pirmsskolas izglītības iestāde piedalījās kompetenču pieejas īstenošanā “Es jūtu, es redzu, 

es dzirdu” ar mērķi padziļināt skolotāju zināšanas un apgūt metodes kā radīt izzinošu, drošu āra vidi, 

kurā izglītojamais ar interesi, praktiski darbojoties izzina apkārtni un apgūst drošības noteikumus. 



 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

5.1. Nav noslēgti līgumi 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

Prioritāte Galvenie uzdevumi Plānotie sasniedzamie rezultāti  

Pašvadīta 

mācīšanās 

Veicināt prasmi atšķir emocijas un noteikt to 

cēloņus, mācoties pārvaldīt savu uzvedību. 

Sekmēt ievērot dienas kārtību, veicinot prasmes 

paveikt darbību līdz galam, mācoties izvirzīt 

savas darbības mērķi, plānot darbību, lai 

īstenotu ieceri darbojoties patstāvīgi. 

Sekmēt pašapkalpošanas prasmes (patstāvīgi 

ģērbties, kārtot savas mantas un darba vietu).  

Motivēt pārvarēt grūtības, mācīties paveikt 

uzticēto pienākumu, lepoties ar saviem 

sasniegumiem, neizdošanos un kļūdas vērtēt kā 

daļu no mācīšanās. 

Novērtē savu un citu darbību un tās rezultātu, 

paskaidrot savu vērtējumu. 

Izveidoti un ikdienā izmantoti 

emociju kalendāri. 

Bērni māk analizēt savu un citu 

rīcību, ikdienas situāciju 

pārrunāšana. 

Dienas režīma ievērošana. Sava 

darba plānošana. 

Zina lietu izvietojumu grupā, 

sporta zālē, mūzikas zālē un 

laukumiņā, ievēro principu: kur 

paņēmu, tur nolieku. 

Pabeidz darbu līdz galam. 

Prot analizēt un pastāstīt kā nonāca 

līdz mērķim.  

Cieņpilni izturas pret savu un citu 

darbu. 

Sadarbība Veicināt prasmi izteikt savas domas un jūtas, 

mācīties uzklausīt citus un izteikt savu viedokli. 

Mācīties analizēt, kā paša emocijas un uzvedība 

ietekmē citus, mācoties risināt 

konfliktsituācijas, saskaņot darbības ar citiem, 

izturēties pieklājīgi un rīkoties iejūtīgi. 

Mācīties veidot noturīgas attiecības un izpratni 

par draudzību, palīdzēt un pieņem palīdzību, 

mācīties strādāt, izvirzot kopīgu mērķi, 

uzņemoties un dalot atbildību. 

Māk izteikt savu viedokli, dalīties 

savās sajūtās, uzklausa citus. 

Konfliktsituācijas risina 

sarunvalodas ceļā, informē 

pieaugušos, zina kur griezties pēc 

palīdzības. 

Sniedz palīdzību citiem un pieņem 

palīdzību un atbalstu no 

vienaudžiem un pieaugušajiem. 

Pilsoniskā 

līdzdalība 

Rosināt piedalīties kārtības un drošības 

noteikumu izveidē un apspriešanā. 

Mācīties ievērot noteikumus un seko, lai citi 

ievēro. 

Sekmēt atbildīgu attieksmi pret dabas vērtībām, 

valsts simboliem, iestādes inventāru. 

 

Saprot, pieņem un ievēro kārtības 

un drošības noteikumus.  

Informē pieaugušo par noteikumu 

pārkāpumiem. 

Ievēro un ciena citu vajadzības un 

tiesības, prot darboties videi 

draudzīgi, izvēloties darbam 

atbilstošus resursus un saudzīgi 

lieto tos. 

Ar cieņu izturas pret valsti, savu 

vidi un līdzcilvēkiem. 

 

6.1. 2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

 

Tika īstenots mērķtiecīgs un pēctecīgs audzināšanas darbs, kurā aktīvi iesaistījās un sadarbojās 

pirmsskolas iestādes pedagogi, izglītojamie un viņu ģimenes. Iestāde saglabā savas tradīcijas, iedibina 

jaunas tradīcijas, organizējot daudzpusīgus  ārpusnodarbību pasākumus, kas veicina piederības apziņu 

pirmsskolai, pilsētai, valstij.  

 

 



 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1. Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie secinājumi par izglītības 

iestādei svarīgo, specifisko). 

Rīgas 262.pirmsskolas izglītības iestādei ir pieejama plaša labiekārtota āra teritorija, kurā ir iespējas 

realizēt brīvdabas pedagoģiju- tas ir viens no virzieniem uz kuru ir vērsts pedagoģiskais darbs. Šobrīd 

iestādes teritorijā ir uzstādīta siltumnīca, kas aprīkota ar visu nepieciešamo gan augu audzēšanai, gan 

izziņas procesu sekmēšanai, kas paralēli darbojas arī kā āra klase.  

Šajā mācību gadā liels uzsvars tika likts uz āra nodarbību organizēšanu, kas veiksmīgi tika realizēts, 

izglītojamie ar pedagogiem audzēja puķes, dārzeņus, ogas un tika ierīkots ķirbju un kabaču dārzs, kas bija 

īpaši ražīgs. Vecākiem bija iespēja sekot līdzi mācību procesam, regulāri tika apmeklēta siltumnīca, kurā 

valdīja nepārtrauktas čalas visas dienas garumā, īpaši vakaros, kad izglītojamie dalījās pieredzē ar 

vecākiem. 

Pirmsskola aktīvi piedalās pirmsskolas vecuma bērnu konkursos, par kuriem saņem pateicības un 

atzinības rakstus, popularizējot pirmsskolu un motivējot izglītojamos iesaistīties. 

Īpašu balvu šogad esam ieguvuši piedaloties Pļavnieku apkaimes biedrības organizētajā konkursā 

“Zaļie pirkstiņi” iegūstot pirmo vietu un balvā saņemot sen loloto sapni- magnoliju. 

 

7.2.Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

 

Izglītojamo ikdienas sasniegumu rādītāji temata apguves beigās, kuri ir atspoguļoti skolvadības sistēmā 

E-klase  liecina, ka ikdienas darbs tiek mērķtiecīgi plānots. Lai paaugstinātu 5-7 gadīgo izglītojamo ikdienas 

sniegumu, jāveicina formatīvās vērtēšanas un jēgpilnas atgriezeniskās saites sniegšana izglītojamajiem, lai 

viņi varētu sekot līdzi savai izaugsmei un precīzi zinātu, kas jāpilnveido. 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

                                      


